АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.11.2013 г. № 499

О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.04.2013 г. № 171 «Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка»

На основании заявления Ероховой Натальи Ивановны от 22.10.2013 г.
Администрация  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.04.2013 г. № 171  «Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка» (далее - Постановление) следующее изменение:
Абзац 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка, площадью 925 кв.м.».
И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                  Д.А. Каменев